
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 22 marca 2024 r.  

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 3 

„Niezapominajka” w Białogardzie  
 

 Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się pani Jolancie Kowalskiej – wicedyrektorowi Przedszkola Miejskiego  
Nr 3 „Niezapominajka” w Białogardzie pełnienie obowiązków dyrektora tego Przedszkola od 
dnia 22 marca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 


